

518/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, LAN-OSASUNeko ERIZAINA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 518/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ENFERMERO/A SALUD LABORAL.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

	NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	16591870S	Abaigar Merino, Yolanda	61	27	12	0	52,0000	13
2	44143746F	Aguirre Lojo, Maider	57	17	26	0	51,3333	16
3	30660012T	Aguirre Salazar, Elixabete	58	16	26	0	52,6667	12
4	34093581Z	Alargunso Onrubia, Ana Maria	45	38	17	0	32,3333	64
5	16592269T	Aleson Tomas, Sara	28	39	33	0	15,0000	126
6	34089422H	Amores Martin, Jose Antonio	50	32	18	0	39,3333	42
7	44159378E	Aramburu Ibañez, Oihana	63	24	13	0	55,0000	11
8	44127553Y	Argote Celaya, Ana Jesus	41	39	20	0	28,0000	80
9	15991137L	Arratibel Arrondo, Jaione	37	46	17	0	21,6667	106
10	18599305X	Asarta Castellanos, Ana Isabel	51	28	21	0	41,6667	35
11	30677468E	Azkorra Elordui, Arantza	53	26	21	0	44,3333	29
12	16060041S	Azkorra Gonzalez, Gemma	72	21	7	0	65,0000	7
13	44680415V	Azpiazu Garcia, Nagore	34	23	42	1	26,3333	92
14	15956762Y	Balenciaga Arambarri, Maria Gema	40	48	12	0	24,0000	96
15	34811791A	Barnes Campos, Gema	42	43	15	0	27,6667	85
16	15396362R	Bellido Sanjulian, Ana Isabel	27	31	42	0	16,6667	125
17	72577110N	Bengoa Iturbe, Maite	50	26	24	0	41,3333	38
18	44151012M	Bote Melendo, Miren Yosune	41	40	19	0	27,6667	86
19	13306716C	Cadiñanos Garcia, Maria Concepcion	78	15	7	0	73,0000	1
20	30611254W	Campa Vidal, Santiago	36	40	24	0	22,6667	103
21	16259641K	Carrascal Gonzalez, Rosa Ana	42	35	23	0	30,3333	72
22	30641498R	Carro Del Rio, Sara	36	24	40	0	28,0000	81
23	45677347Z	Corrales Garcia, Mary Helen	39	31	30	0	28,6667	77
24	20176211J	Corrales Moreno, Sergio	48	52	0	0	30,6667	70
25	30592774Z	De La Cruz Vicente, Juan Carlos	36	46	18	0	20,6667	111
26	30627150M	Diaz Diaz, Maria Teresa	40	42	18	0	26,0000	93
27	44170762K	Diaz Sanchez, Jose Ignacio	55	30	15	0	45,0000	25
28	78899987M	Diez Moncayo, Natalia	59	40	1	0	45,6667	24
29	45627616D	Elguezabal Alvarez, Aurbene	32	34	34	0	20,6667	112
30	44632014P	Espinal Loyarte, Uxue	41	28	31	0	31,6667	68
31	72390823W	Esturo Salas, Miren Itziar	50	25	25	0	41,6667	36
32	72477645E	Exeberria Soriano, Eider	64	20	16	0	57,3333	10
33	14601137R	Fernandez De Arroyabe Azurmendi, Arantza	58	28	14	0	48,6667	20
34	71340480T	Fernandez Gonzalez, Almudena	34	36	30	0	22,0000	105
35	78894352M	Fernandez Gonzalez, Francisco Javier	56	39	5	0	43,0000	32
36	34982771R	Fernández Pereira, Carlos	48	44	8	0	33,3333	61
37	20172497W	Fernandez Presa, Nuria	32	33	35	0	21,0000	109
38	18594935X	Fernandez Vedriel, Mª Del Mar	62	31	7	0	51,6667	14
39	15944936W	Fuentefría Lasa, Ana Mª	38	22	40	0	30,6667	71
40	14549557X	Galvan Muñoz, Rafael	27	30	43	0	17,0000	122
41	44670997Y	Garcia Lopez De Arregui, Agustin	54	27	19	0	45,0000	26

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

518/2012 Ebazpena, Uztailaren 14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, LAN-OSASUNeko ERIZAINA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 518/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ENFERMERO/A SALUD LABORAL.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
42	44970684A	Garcia Puente, Nuria	40	49	11	0	23,6667	98
43	72721708D	Garcia Rios, Naiara	50	27	23	0	41,0000	39
44	72473289J	Garuz Izaguirre, Marta	40	48	12	0	24,0000	97
45	44145758H	Gogorza Gurrutxaga, Izaro	69	23	8	0	61,3333	8
46	50688064C	Gonzalez Arroyo, M <sup>a</sup> Dolores	41	19	40	0	34,6667	56
47	72487441C	Gonzalez Belloso, Ainoa Iria	48	46	6	0	32,6667	63
48	78908574J	Gonzalez Fernandez, Covadonga	52	21	27	0	45,0000	27
49	72580439Y	Gonzalez Nebreda, Maite	79	18	3	0	73,0000	2
50	15979801E	Guinea Tamayo, Coro	36	45	19	0	21,0000	110
51	30692772P	Herguedas Andrieu, Sergio	37	31	32	0	26,6667	90
52	30679600S	Hernandez Gonzalez, Maria Victoria	29	47	24	0	13,3333	128
53	45815621N	Hernandez Herrera, Laura	31	32	37	0	20,3333	113
54	44974079V	Hernandez Perez, Ana	61	35	4	0	49,3333	18
55	30638302W	Herrera Bullon, Aitor Javier	42	43	15	0	27,6667	87
56	53183040W	Iglesias Perez, Marta	33	31	36	0	22,6667	104
57	72460013P	Imaz Burunza, Aurbene	42	40	18	0	28,6667	78
58	45626197Q	Intxaurreaga Lopez, Iratxe	55	21	24	0	48,0000	21
59	03101436R	Isidro Campos, Lidia	30	39	31	0	17,0000	123
60	15388855S	Iturralde Navarro, Marta	42	20	38	0	35,3333	52
61	30599442N	Izquierdo Alvarez, Miguel Angel	53	47	0	0	37,3333	47
62	16582208J	Jimenez Jimenez, Ana	34	43	23	0	19,6667	117
63	18598535E	Jimenez Jimenez, Carlos	41	29	30	0	31,3333	69
64	15384406M	Labrador Horrillo, Maria Rosa	49	51	0	0	32,0000	66
65	30693421J	Lambarri Arberas, Iker	29	48	23	0	13,0000	130
66	16263833G	Landa Ortiz De Zarate, M <sup>a</sup> Fe	72	10	18	0	68,6667	3
67	15995440K	Larrea Perurena, Andone	29	23	48	0	21,3333	108
68	34099115M	Larrea Uranga, Maria Cristina	33	38	29	0	20,3333	114
69	16068207Q	Larrondo Ampurua, Igone	44	33	23	0	33,0000	62
70	15850667X	Liras Maestrojuan, Ana Isabel	30	29	41	0	20,3333	115
71	71343507Z	Llorente Pelayo, Jennifer	54	29	17	0	44,3333	30
72	15980486V	Lopetegi Campano, Nerea	38	43	19	0	23,6667	99
73	16269786T	Lopez De Munain Beltran De Guevara, Ana M.	46	36	18	0	34,0000	58
74	35767930D	Lopez Jauregui, Ana Isabel	56	42	2	0	42,0000	34
75	13306747M	Lopez Jimenez, Elena	48	38	14	0	35,3333	53
76	71342367R	Lopez Mardones, Elvira	45	32	23	0	34,3333	57
77	44671468V	Macias Paino, Laura	51	46	2	1	35,6667	50
78	44976571W	Magro Soto, Maria Nieves	49	33	18	0	38,0000	44
79	44678463C	Marijuan Ruiz, Jose Antonio	48	42	10	0	34,0000	59
80	34090023K	Martija Tellabide, Maite	28	27	45	0	19,0000	119
81	12769420G	Martin De Mier, Maria Isabel	49	41	10	0	35,3333	54
82	30636647A	Martinez Borde, Maria Begonia	47	51	2	0	30,0000	75

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

518/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, LAN-OSASUNeko ERIZAINA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 518/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ENFERMERO/A SALUD LABORAL.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

	NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
83	50107751C	Martinez Idirin, Maria Del Mar	40	29	31	0	30,3333	73
84	16053822Y	Mendarozqueta Gomez, Eva	35	65	0	0	13,3333	129
85	15390630L	Mendizabal Seguroola, Maria	34	50	16	0	17,3333	121
86	16298955M	Mendoza Perez Mendiguren, Beatriz	39	40	21	0	25,6667	94
87	72465508Y	Miguel Andueza, Erkuden	35	21	44	0	28,0000	82
88	72479653Y	Mitxelena Diaz, Maria	44	35	21	0	32,3333	65
89	16010210W	Morales Bonilla, Susana	39	35	26	0	27,3333	88
90	15257517F	Muñiz Redondo, Ana Isabel	44	48	8	0	28,0000	83
91	45621135Z	Muñoz Florido, Raul	74	17	9	0	68,3333	4
92	30658151W	Odrizola Hernandez, Francisco Javier	47	33	20	0	36,0000	49
93	72452104B	Odrizola Uranga, Amaia	55	27	18	0	46,0000	23
94	X4319987N	Olsson, Jenny	39	32	29	0	28,3333	79
95	72445469T	Oyarzabal Querejeta, Miren Maitane	38	26	36	0	29,3333	76
96	72578963W	Pagoaga Arrieta, Elixabete	37	41	22	0	23,3333	100
97	16257746N	Perez Rosa, Juan Carlos	48	26	26	0	39,3333	43
98	16601908W	Perez Ruiz, Nerea	47	30	22	1	37,0000	48
99	22741541S	Pilar Balparda, Susana	51	33	16	0	40,0000	40
100	15999710J	Pina Piñeiro, Elena Sonia	57	30	13	0	47,0000	22
101	72391607G	Polanco Esteban, Francisco Javier	41	39	20	0	28,0000	84
102	45677216K	Ramillote Utrilla, Yolanda	57	36	7	0	45,0000	28
103	72728286D	Ramiro Garcia, Maitane	56	35	9	0	44,3333	31
104	72575910P	Revert Godoy, Olaia	47	27	26	0	38,0000	45
105	20172474W	Roca Castro, Raquel	44	56	0	0	25,3333	95
106	72706127E	Rodriguez Antunez, Maite	62	35	3	0	50,3333	17
107	22746699K	Rodriguez Lousado, Begoña	36	39	25	0	23,0000	102
108	30565483R	Rodriguez Ortiz De Salazar, Amaia	50	37	13	0	37,6667	46
109	09381583K	Rodriguez Puelo, Carmen	28	33	39	0	17,0000	124
110	72569723P	Ruiz Sanchez, Maria Ines	35	45	20	0	20,0000	116
111	14926185J	Saez Turrientes, Amelia	66	22	12	0	58,6667	9
112	14265828D	Salgado Fernandez, Begoña	41	32	27	0	30,3333	74
113	09807439D	Sanchez Alvarez, M- Isabel	50	43	7	0	35,6667	51
114	16248522B	Sanchez Montero, Maria Pilar	57	24	19	0	49,0000	19
115	72732734H	Santamaria Rafael, Sandra	36	27	37	0	27,0000	89
116	16583134L	Santolalla Arnedo, Ivan	54	34	12	0	42,6667	33
117	44134935M	Seguroola Bereciartua, Iratxe	31	35	34	0	19,3333	118
118	72697317K	Sola Plaza, Ana Isabel	49	42	9	0	35,0000	55
119	72460899C	Uranga Txintxurreta, Agurtzane	26	36	38	0	14,0000	127
120	72733893G	Urcelay Altuna, Deiene	74	18	8	0	68,0000	5
121	14604856V	Uria Aguirre, Angel	41	43	16	0	26,6667	91
122	44684054E	Uribeechevarria Madinabeitia, Olaia	46	36	18	0	34,0000	60
123	34097846R	Usabiaga Garcia, Maria Teresa	35	48	17	0	19,0000	120

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

518/2012 Ebazpena, Uztailaren 14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, LAN-OSASUNEKO ERIZAINA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 518/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de ENFERMERO/A SALUD LABORAL.

### LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
124	30692884M Valle Del Ramirez, Francisca	46	42	12	0	32,0000	67
125	45675486Q Vazquez Vazquez, David	53	39	8	0	40,0000	41
126	72397293D Velasco Alava, Begoña	73	19	8	0	66,6667	6
127	52410146T Vidal Martin, Maria Begoña	32	26	42	0	23,3333	101
128	34087251D Viguera Guisasola, Aitor	56	43	1	0	41,6667	37
129	16563757P Villarreal Redondo, Aurora	62	31	7	0	51,6667	15
130	16296569B Vivas Barrientos, Yolanda	41	58	1	0	21,6667	107
131	15942915M Zudaire Albeniz, Lourdes	19	18	63	0	13,0000	131

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.